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SCHULE

NWIL

Schuljahr 2024 / 2025
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1.KIGA | 2.KIGA 1.KIGA | 2.KIGA 1.KIGA 2. KIGA 1.KIGA 2.KIGA 1.KIGA 2.KIGA

Eingangszeit

Eingangszeit

13.30 -

08.05- . . . . . .

08.15 Eingangszeit Eingangszeit Eingangszeit

08.15 -

09.00 X X X X X SHP
09.00 -

09.45 X X X X X SHP
10.15 -

11.00 X X BS BS X SHP
11.00 -

11.45 X X BS BS X SHP
11.45 - . . . . . .

11.55 Verabschiedungszeit Verabschiedungszeit Verabschiedungszeit

Verabschiedungszeit

Verabschiedungszeit

14.15 X
14.15 -

15.00 X
15.15-

16.00

SHP: Schulische Heilpadagogik

BS: Bewegung und Sport

DaZ: Deutsch als Zweitsprache

1.Zyklus: Kindergarten
4814 Bottenwil

www.schule-bottenwil.ch

Klassenlehrpersonen

Katharina Liebi

Inga Gottwald

Fachlehrpersonen

SHP/DaZ : Inga Gottwald

_Silvia Bar (Mo/Mi/Do/Fr)

Assistenz: Janja Violante (Mo/Di/Mi)



